
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 
 
 

 
Na temelju članka 35. stavka 3. točka 2. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ br. 76/93, 
29/97, 47/99, 35/08, 127/19), članka 65. stavka 1. točke 10. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – 
pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21) i članka 7. i 16. Odluke o osnivanju ustanove Centar za razvoj 
ribarstva i akvakulture Istarske županije – Centro per lo sviluppo della pesca e 
dell'acquacoltura della Regione Istriana („Službene novine Istarske županije“ br.20/22), župan 
Istarske županije dana 14. rujna 2022. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o imenovanju članova Upravnog vijeća ustanove  

Centar za razvoj ribarstva i akvakulture Istarske županije – Centro per lo 
sviluppo della pesca e dell' acquacoltura della Regione Istriana 

 
I. 

 
U upravno vijeće ustanove Centar za razvoj ribarstva i akvakulture Istarske županije – Centro 
per lo sviluppo della pesca e dell'acquacoltura della Regione Istriana (u daljnjem tekstu: 
Ustanova), imenuju se: 
 
 1. dr.sc. Mirko Radolović, predsjednik 
 2. mr.sc. Graciano Prekalj, član 
 3. Robert Momić, član 
 

II. 
 
Mandat predsjednika upravnog vijeća i članova upravnog vijeća traje 4 (četiri) godine, a 
počinje teći od dana konstituiranja upravnog vijeća. 
 

III. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 

 
 
KLASA/CLASSE: 324-01/22-02/03 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-02 
Pula-Pola, 14. rujna 2022. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

Boris Miletić 
Dostaviti: 

1. Imenovanima iz točke I. Rješenja 
2. Ustanovi Centar za razvoj ribarstva i akvakulture – Centro per il sviluppo della pesca e dell'acquacoltura della 

Regione Istriana 
3. Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo 
4. Objava 
5. Pismohrana, ovdje 


		2022-09-22T09:19:25+0200
	Istarska županija
	eUprava




